
 
 
 

 

Děkanát - Studijní oddělení
Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 1176, 165 21  Praha 6 - Suchdol
Tel.: +420 224 38 3743, -3848, -3761, -3710, 

www.fld.czu.cz

Zápisy studentů prezenčních i kombinovaných oborů FLD do vyšších ročníků  
(do akademického roku 2017/18)  

 
Zápisy do vyšších ročníků studentů všech bakalářských a navazujících magisterských oborů prezenčního 
i kombinovaného studia budou probíhat ve dnech 28. - 30. 8., 4. – 6. 9. a 11. – 13. 9. 2017, vždy 
v pondělí a středu od 13:00 do 16:00 hodin a v úterý od 8:00 do 11:00 hodin.  
 
K zápisu se dostaví všichni studenti vč. studentů s individuálním studijním plánem a opakující ročník. 
Neúčastní se pouze osoby v období přerušení studia a studenti, kteří se zapsali do studia v roce 2017. 
 
Pozor – studentovi, který se nedostaví k zápisu v předepsaném termínu, a do 5 dnů se řádně neomluví 
(z vážných, např. zdravotních důvodů), bude studium ukončeno. 
 
U zápisu je nutno předložit: 
- index se záznamy o splnění všech předmětů, 
- podepsaný „Přehled o výsledku studia“ vytištěný z UIS – obsahující splněné i nesplněné předměty 
za akademický rok 2016/17 (pozor, ne „výpis studijních výsledků“). Návod najdete na webu FLD, 
- případné žádosti o přeložení předmětu do vyššího ročníku, individuální studijní plán nebo opakování 
ročníku dle studijního a zkušebního řádu ČZU pro bakalářské a magisterské obory (SZŘ). 
Upozorňujeme, že jednou zapsané předměty nelze v případě nesplnění dodatečně zrušit. 
 
Současně si zkontrolujte, zda máte všechny výsledky zápočtů a zkoušek vyplněny v UIS (na is.czu.cz), 
pokud tomu tak není, nechte je doplnit na příslušné katedře.  
 
Žádosti, potvrzení a index (vč. zvolených volitelných předmětů a terénních cvičení) si z důvodu 
urychlení vyplňujte předem. (Výjimka - kdo žádá o individuální studijní plán nebo opakování ročníku, 
vyplňuje předměty do indexu až po schválení žádosti). Student je zodpovědný za to, že si do indexu 
uvede všechny předepsané předměty. 
 
Zápis bude proveden až po splnění všech podmínek. 
 
Přesun nesplněných předmětů do vyššího ročníku: vzor žádosti je umístěn na webu FLD. 
 
Opakování ročníku: v souladu s ustanoveními SZŘ ČZU v Praze si nelze v opakovaném ročníku 
přibírat předměty z ročníku vyššího. Student si zapíše předměty, které neuzavřel v uplynulém ročníku a 
ostatní nesplněné předměty předepsané studijním plánem pro akademický rok 2017/18.  
 
Individuální studijní plán: v souladu s ustanoveními SZŘ je možné zažádat o sloučení celých dvou či 
více ročníků do jednoho nebo rozložení jednoho ročníku do dvou let. Přibírání samostatných předmětů 
mimo rámec ISP není možné. 
 
Podávání žádostí o uznávání předmětů: žádosti budou přijímány nejpozději během prvních dvou 
týdnů v semestru. Poté již nebudou akceptovány. 

 
Studijní plány na akademický rok 2017/18 naleznete na webu FLD (www.fld.czu.cz) a na nástěnkách 
stud. odd. FLD. 
 

 
 
 
  



 
 
 

 

Děkanát - Studijní oddělení
Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 1176, 165 21  Praha 6 - Suchdol
Tel.: +420 224 38 3743, -3848, -3761, -3710, 

www.fld.czu.cz

Nabídka jazyků pro kombinované studium: 
 Praha - všechny obory   
Angličtina pro KS  - A1 ELLA1E 
Angličtina pro KS - A2 ELLA2E 
Angličtina pro KS - B1 ELLA3E 
Angličtina pro KS - B2 ELLA4E 
Němčina pro KS -  A1 ELLA5E 
Němčina pro KS - A2 ELLA6E 
Němčina pro KS - B1 ELLA7E 
Němčina pro KS - B2 ELLA8E 
Ruština pro KS - A2 ELLA9E 
Ruština pro KS - B1 ELLA0E 
Ruština pro KS - B2 ELLG1E 

 
 
 
 
 
 
Praha 30.6.2017 
 
 doc. Ing. Jiří Remeš, Ph.D., v. r. 
 proděkan 
 


